
اوین از جمله محلههایی در شمال تهران است که بهدلیل شرایط جغرافیایی خاص و سبک ساختوساز، نیاز به خدمات فنی با دقت بالا دارد.
یکی از خدمات پرتقاضا در این محله، نصب توالت فرنگی اوین است که بهخصوص در خانههای نوساز یا بازسازیشده مورد توجه قرار

گرفته است.

نصب نادرست توالت فرنگی میتواند موجب مشکلاتی مانند نشتی، تخلیه ناقص، بوی نامطبوع یا لق شدن کاسه شود. برای جلوگیری از
این موارد، الو فنی کار با ارائه خدمات نصب حرفهای، دقیق و تمیز در محله اوین، آماده پاسخگویی به نیاز ساکنان است. برای دریافت

مشاوره یا اعزام فوری تکنسین با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید.

خدمات تخصصی نصب توالت فرنگی در اوین
ساختمانهای اوین ترکیبی از بافت ویلایی، خانههای قدیمی و آپارتمانهای نوساز هستند. همین تنوع موجب میشود که نصب توالت فرنگی

اوین باید متناسب با نوع ساختمان، لولهکشی موجود و فضای سرویس بهداشتی انجام شود. خدمات ما شامل:

نصب انواع توالت فرنگی زمینی و دیواری

تعویض توالت فرنگی قدیمی با مدل جدید و پیشرفته

نصب کامل فلاش تانک، شیلنگ بیده، شیرآلات و بستهای نگهدارنده



تبدیل توالت ایرانی به فرنگی با تخریب و لولهکشی مجدد

رفع اشکالات نصبهای قبلی مانند نشتی یا لق شدگی



در تمامی مراحل، از ابزار تخصصی و مواد باکیفیت مثل چسب ضدآب، تراز لیزری و اتصالات محکم استفاده میشود تا خدمات نصب
توالت فرنگی در اوین با دوام بالا و عملکرد بدون نقص ارائه شود.



آشنایی با محله اوین
محله اوین در منطقه ۱ تهران واقع شده و بهدلیل نزدیکی به درکه، دانشگاه امام صادق، فضای سبز فراوان و بافت آرام، یکی از محلههای
خوشنشین شمال تهران بهشمار میرود. وجود خانههای ویلایی قدیمی در کنار آپارتمانهای نوساز، باعث شده نیاز به خدماتی مانند نصب

توالت فرنگی بهشدت افزایش یابد.

در سالهای اخیر، بسیاری از واحدهای مسکونی در این محله اقدام به بازسازی سرویسهای بهداشتی کردهاند و یکی از اولین انتخابها،
استفاده از توالت فرنگی بوده است. تیم الو فنی کار با شناخت دقیق از شرایط ساختمانی منطقه، آماده ارائه خدمات تخصصی نصب

توالت فرنگی اوین با کیفیت تضمینی است.

نکات مهم قبل از نصب توالت فرنگی
برای اجرای بینقص نصب توالت فرنگی اوین، موارد زیر باید قبل از شروع کار بررسی شود:

محل و زاویه دقیق خروجی لوله فاضلاب

شیب کف سرویس برای جلوگیری از بازگشت بو

https://fa.wikipedia.org/wiki/%D8%A7%D9%88%DB%8C%D9%86


میزان فشار آب برای عملکرد درست فلاش تانک یا شیلنگ بیده

فضای کافی برای نصب توالت دیواری یا زمینی

تهیه کامل تجهیزات نصب شامل چسب، بست، شیر قطع و پایه مقاوم



بازدید اولیه توسط تکنسینهای الو فنی کار بهصورت رایگان انجام میشود تا همه این موارد بهدرستی ارزیابی شده و نصب بدون مشکل
اجرا شود.



مراحل نصب توالت فرنگی توسط الو فنی کار
خدمات تخصصی نصب توالت فرنگی اوین توسط تیم فنی الو فنی کار طبق استانداردهای حرفهای و با رعایت اصول ایمنی اجرا میشود.

این مراحل عبارتاند از:

ثبت درخواست در محله اوین .1
تماس با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ باعث ثبت سریع سفارش میشود. پس از هماهنگی، نزدیکترین تکنسین به محل اعزام خواهد شد.

بازدید و بررسی وضعیت سرویس بهداشتی .2
تکنسین شرایط فنی مانند نوع کف، فشار آب، موقعیت لوله فاضلاب، فاصله با دیوار و نوع تجهیزات را ارزیابی میکند تا بهترین

شیوه نصب انتخاب شود.

اجرای نصب با تجهیزات کامل .3
کاسه توالت، شیلنگ بیده، فلاش تانک، شیر قطع و بستها با ابزار حرفهای نصب میشوند. در پروژههای نصب توالت فرنگی اوین

از چسبهای ضدآب، تراز لیزری و اتصالات مطمئن استفاده میشود.

آببندی و تست نهایی .4
پس از اتمام نصب، تمامی اتصالات با سیلیکون درزگیری شده و تخلیه، فشار آب و نشتیها تست میشوند تا از عملکرد صحیح



اطمینان حاصل شود.

تحویل نهایی پروژه و راهنمای نگهداری .5
پس از نصب کامل، پروژه نصب توالت فرنگی در اوین با ارائه توضیحات کامل درباره استفاده و نگهداری صحیح به مشتری تحویل

داده میشود.

جدول قیمت خدمات نصب توالت فرنگی در اوین
در جدول زیر محدوده تقریبی هزینه خدمات نصب توالت فرنگی اوین درج شده است. این قیمتها بسته به نوع سرویس و وضعیت

ساختمان ممکن است تغییر کند:





قیمت تقریبی (تومان) نوع خدمات

۳۵۰ تا ۵۵۰ هزار نصب توالت فرنگی ایستاده

۴۵۰ تا ۶۵۰ هزار نصب توالت فرنگی دیواری

توافقی بر اساس نوع کف تبدیل توالت ایرانی به فرنگی

۲۰۰ تا ۴۰۰ هزار رفع نشتی یا لق شدگی کاسه

� قیمت دقیق پس از بازدید و ارزیابی شرایط محل به مشتری اعلام میشود.

سوالات متداول درباره نصب توالت فرنگی در اوین
آیا نصب توالت فرنگی در خانههای قدیمی اوین هم ممکن است؟

بله، در صورت نیاز به تبدیل، تخریب کف و اجرای لولهکشی جدید نیز انجام میشود.

آیا خدمات نصب در برجها یا طبقات بالا ارائه میشود؟
بله، تیم ما آماده خدماترسانی در تمامی واحدهای مسکونی اوین است، از طبقه اول تا آخر.

نصب کامل چقدر زمان نیاز دارد؟



بهطور معمول، نصب توالت فرنگی در اوین بین ۹۰ تا ۱۲۰ دقیقه زمان میبرد.

اگر لوازم نصب آماده نباشد، خدمات انجام میشود؟
در صورت هماهنگی، نصاب تجهیزات مورد نیاز را همراه دارد و نصب را کامل انجام میدهد.

بازدید اولیه هزینه دارد؟
خیر، بازدید در محله اوین کاملاً رایگان انجام میشود.





نتیجهگیری
اگر در جستجوی خدمات حرفهای، سریع و ایمن برای نصب توالت فرنگی اوین هستید، الو فنی کار آماده خدمترسانی به شماست. ما در

این محله سابقه انجام پروژههای متعدد را داریم و با توجه به شرایط متنوع ساختمانها، بهترین روش نصب را انتخاب میکنیم.

برای ثبت سفارش و بهرهمندی از خدمات تخصصی، با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید یا از طریق سایت الو فنی کار درخواست خود را
برای نصب توالت فرنگی در اوین ثبت کنید.

https://alofanikar.com/

